pove&nja cijene karte u kojem slučaju se Ugovorne strane obvezuju postići dogovor o 
povećanju naknade iz ovog stavka. 6

2. Radi oslanjanja svake sumnje, ugovorne strane suglasno utvrđuju da prema podacima
nnnZf ruci!e'j “tranutku stapanja ovog Ugovora, broj prodanih karata Naručitelja 

iznosi 410.000 (slovima: cetristodesettisuća) godišnje za prošlu godinu.

3. Ugovorne strane suglasno utvrđuju kako će Naručitelj i Izvršitelj iznos naknade iz stavka i
ovog danka utvrđivati zajednički za svaki mjesec najkasnije do 15K)rc^anaTr^jesecrza 
mjesec s.e sukladno broju prodanih karata za prijevoz putnika koje su evIdeSane i naSaS u